
ＩＭＰリーグ報告書

リーグ
第４金夜

メジャーⅡ
セクション ＭＰ 会報

チ ー ム 名 順位 合計 １ ２ ３ ４ ５ ６

通信欄 第１、第５ラウンドにSRRを行い、第２～第4ラウンドに総当りを行います。

2022/03/25

日程 24 boards × 5 session

11月26日 12月24日 1月28日 2月25日 3月25日

SRR
SRR

1-2
3-4

2-3
4-1

1-3
2-4

SRR
SRR

Ｍ Ｐ. 姓 名 会員番号 出場回数1 ＳＰ

塚本 健司

阪内 秀記

関口 理恵

奈良 泰子

大屋 和幸

田中 修子

96823

206866

201168

85522

224855

169826

61

207

55

73

108

37

ＸＸＸ

ＸＸ ＸＸ

ＸＸＸＸ

Ｘ ＸＸ

ＸＸＸ

ＸＸ Ｘ

1

2

3

4

5

6

Ｍ Ｐ. 姓 名 会員番号 出場回数4 ＳＰ

橋本 正子

宮代 利子

石野 裕子

橋本 公二

筒井 晴美

81803

205870

20217

170929

96458

184

147

115

138

66

ＸＸ ＸＸ

Ｘ ＸＸＸ

ＸＸＸＸ

ＸＸＸ Ｘ

ＸＸＸ

1

2

3

4

5

6

Ｍ Ｐ. 姓 名 会員番号 出場回数2 ＳＰ

白崎 隆浩

神山 しずか

大倉 淳

大河原 慶太

藤田 宏之

遠藤 美智

234238

234221

208008

216676

158945

234955

14

60

81

47

27

41

ＸＸＸＸ

Ｘ Ｘ Ｘ

ＸＸＸＸ

ＸＸ ＸＸ

Ｘ ＸＸ

ＸＸ

1

2

3

4

5

6

Ｍ Ｐ. 姓 名 会員番号 出場回数3 ＳＰ

小山 麻理子

中嶋 祥子

森山 節子

小西 慶久

200813

73907

82950

210470

127

161

60

151

ＸＸＸＸＸ

ＸＸＸＸＸ

ＸＸＸＸＸ

ＸＸＸＸＸ

1

2

3

4

5

6

阪内 秀記1: 67.20 13 13 12 101701 34 15 95 751

神山 しずか2: 22.19 2 3 3 7 499 75 11 88 464

中嶋 祥子3: 65.74 6 11 15 1566 1625 90 39 542

宮代 利子4: 44.19 6 8 4 885 1689 10 03 323

朝の開始時間は10時15分、夜の
開始は18時45分です。遅れる場
合はご連絡をお願い致します。

03-3357-7940

四谷ブリッジセンター


